
Linie 219 Gößweinstein - Egloffstein / Obertrubach - Gräfenberg  ab 11.12.17

Montag - Freitag  

P P SG SG P P SG P P SG P P SG SG P SG P P P P P
Liniennummer 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031

Fahrtnummer 001 041 003 005 007 009 011 43 013 015 017 019 021 023 025 027 029 031 045 033 035 047 049 051
Schicht
Verkehrsbeschränkungen F S S S S F S S S S S F S S   S S
Kategorie MB MB C C VAN MB C MB MB C MB MB C C MB C VAN MB MB MB MB

Anmerkungen FSV 99 99 99 A1 99 99 99 99 FSV 99 Rbu Rbu AST
Gößweinstein Gasthof zur Post 5:10 16:38

Kleingesee Kirche 5:17 16:45
Bärnfels Schulberg 5:20 16:48
Abzw. Herzogwind 5:22 16:50
Obertrubach 5:23 6:17 6:19 16:51
Neudorfer Höhe -2- (Obertrubach) 5:26 I I 16:54
Möchs I 6:20 6:22 7:02 I
Almos I 6:22 6:24 7:04 I
Abzw. Münchs 5:28 I I I 16:56
Abzw. Almos 5:29 6:23 6:25 7:05 16:57
Abzw. Wildenfels 5:30 6:24 6:26 7:06 16:58
Hiltpoltstein Rathaus 5:32 6:26 6:28 6:58 I 7:12 7:12 8:09 12:15 12:44 12:46 13:28 14:10 16:00 17:00 17:52 19.22 20:24 22:18
- Mitte 5:33 6:27 6:29 6:59 I 7:11 7:11 8:10 12:16 12:43 12:45 13:29 14:11 16:01 17:01 17:53 19.22 20:25 22:19

- Schule I I I I 7:10 7:10 7:14 7:14 7:23 7:26 I I 12:50 I I 12:50 I I I I I I I

- Abzw. Schossaritz I I I I 7:15 7:15 7:24 7:27 I I I I I I I I I I I I

Schossaritz I 6:31 6:33 I 7:05 I I 7:16 I I I 12:55 12:53 I I I I I I I I
Großenohe I I I I 7:01 I I I I I I 12:58 12:56 I I I I I I I I
Görbitz Ort I I I I 7:18 7:18 I I 8:13 I I I I 12:59 I I I 17:56 I I I
Wölfersdorf I I I I 7:20 7:20 I I 8:15 I I I I 13:01 I I I 17:58 I I I
Lilling I I I I 7:22 7:22 I I 8:17 I I I I I I I 18:00 I I I
- Lillinger Höhe I I I I 7:24 7:24 I I 8:19 I I I I I I I 18:02 I I I
Sollenberg I I I I 7:26 7:26 I I 8:21 I I I I I I I 18:04 I I I
Kappel (B. Hiltpoltstein) 5:34 6:37 6:39 7:00 7:10 7:10 7:25 7:28 8:06 12:17 I 12:48 13:30 12:53 14:12 16:02 17:02 I 19.24 20:26 22:20
Kemmathen (b. Hiltpoltstein) 5:36 6:39 6:41 7:02 7:08 7:08 7:27 7:30 8:04 12:19 13:01 12:59 13:32 weiter n. 14:14 16:04 17:04 I 19:26 20:28 22:22
Sollenberg I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gräfenberg Pringy-Platz 5:39 6:44 6:46 7:05 7:29 7:29 7:31 7:34 8:24 12:22 13:04 13:02 13:35 Erlastrut 14:17 16:07 17:07 18:07 19:29 20:31 22:25
 - Stadtmitte I 6:45 I I I I I I I I I I I I 16:08 I I 19:30 20:32 22:26
- Bahnhof 5:41 6:47 6:48 7:07 7:31 7:31 7:33 I 8:26 12:24 13:00 13:06 13:04 13:37 Li. 272 14:19 16:10 17:09 18:09 19:32 20:34 22:28
R21 Gräfenberg ab 5:45 6:59 6:59 7:38 7:38 7:38 8:30 12:30 13:09 13:09 13:09 14:30 17:34 18:34 20:44 20:44 22:38
R21  Nürnberg Nordostbf. an 6:27 7:39 7:39 8:18 8:18 8:18 9:10 13:22 13:49 13:49 13:49 15:10 18:14 19:14 21:21 21:21 23:18

- Stadtmitte 7:09 7:33 7:33 7:35 7:36 I
- Lärchenstraße 7:11 7:34 7:34 7:36 7:37 I
- Schulzentrum 7:14 7:36 7:36 7:38 7:39 12:55
- Grundschule 7:38 7:38 7:40

A1 = Aus kapazitativen Gründen keine Beförderung von Schülern aus Hiltpoltstein, Kappel und Kemmathen zum Bahnhof Gräfenberg 99 = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

                  = Anschlussaufnahme! KL = Reisebüro Klemm Mo-Fr 08:00-16:45 09194/722780 P = Polster-Reisen GmbH Tel.: 09242/74000 S = verkehrt an Schultagen

Notruftel.: 015165411111 SG = Schmetterling SRVL Tel.: 01805002875 F = verkehrt an schulfreien Tagen

AST = Anrufsammeltaxi: Bestell-Zeiten unter: www.vgn.de/ast/landkreis-forchheim

Rbu = Rufbus: spätestens am Vortag zu den Bestellzeiten unter: www.vgn.de/ast/landkreis-forchheim anmelden



ab 11.12.17



Linie 219 Gräfenberg - Egloffstein / Obertrubach - Gößweinstein ab 11.12.17

Montag - Freitag  
P SG SG SG P P SG P P SG P SG P SG P P P

Liniennummer 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031 6031

Fahrtnummer 038 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032 034 036 040 042 044

Schicht

Verkehrsbeschränkungen  S S S F S S S S F S S S FR/SA

Kategorie C C C MB MB C MB MB C MB C MB C MB MB MB

Anmerkungen 99 99 99 99 99 99 99 Rbu Rbu AST AST AST

R21 Nürnberg Nordbf. ab 6:45 6:45 12:23 12:23 12:23 12:51 12:51 15:25 16:27 17:27 20:36 22:30 0:30

R21 Gräfenberg an 7:32 7:32 13:03 13:03 13:03 13:42 13:42 16:05 17:07 18:07 21:17 23:11 1:12

Gräfenberg Bahnhof 6:47 7:41 7:43 8:00 12:35 12:35 13:10 13:10 13:48 13:48 14:20 16:10 17:13 18:13 19:13 20:15 21:20 23:20 1:20

- Stadtmitte 6:45 I I I I I 13:12 13:12 I I I I I I I I I I I

- Lärchenstraße I I I I I I 13:13 13:13 I I I I I I I I I I I

- Grundschule I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

- Schulzentrum I 7:46 7:48 I I I 13:17 13:17 I I I I I I I I I I I

- Pringy-Platz 6:49 8:02 12:37 12:37 I I 13:50 13:50 14:22 16:12 17:15 18:15 19:15 20:17 21:21 23:21 1:21

Sollenberg I 8:21 12:38 I I I I I I 16:13 I 18:16 I I I I I

Lillinger Höhe I 8:19 12:39 I I I I I I 16:14 I 18:17 I I I I I

- Lilling I 8:17 12:40 I I I I I I 16:15 I 18:18 I I I I I

Wölfersdorf I 8:15 I I I I I I I I I I I I I I I

Görbitz, Ort I 8:13 I I I I I I I I I I I I I I I

Kemmathen (b. Hiltpoltstein) 6:52 7:20 8:04 12:41 12:39 13:21 13:21 13:52 13:52 14:24 16:16 17:18 18:19 19:18 20:20 21:24 23:24 1:24

Kappel (b. Hiltpoltstein) 6:54 7:22 8:06 12:43 12:41 I 13:23 13:54 13:54 14:26 16:18 17:20 18:21 19:20 20:22 21:26 23:26 1:26

Hilpoltstein, Schule I 7:24 I 12:50 12:50 12:50 I I I I I I I I I I I I I

Schossaritz I I 12:55 12:55 I 13:27 I 13:55 I 14:01 14:27 I I 18:22 I I I I I
Großenohe I I 12:58 12:58 I 13:24 I 13:56 I 14:04 14:28 I I 18:23 I I I I I

Hiltpoltstein Mitte 6:55 8:08 12:45 12:43 I 13:29 13:25 13:58 13:56 13:57 14:30 16:19 17:21 18:25 19:21 20:23 21:27 23:27 1:27

- Rathaus 6:56 8:09 12:46 12:44 I 13:30 13:26 13:59 13:57 14:31 16:20 17:22 18:26 19:22 20:24 21:28 23:28 1:28

Abzw. Wildenfels 12:53 13:32 14:00 13:58 14:33 16:22 18:28

Abzw. Almos 12:55 13:34 14:02 14:00 14:35 16:23 18:30

Almos 12:56 13:35 14:03 14:01 14:36 I 18:31

Möchs 12:58 13:39 14:05 14:03 14:40 I 18:35

Abzw. Münchs I I I 16:24 18:32

Neudorfer Höhe  -1-  (Obertrubach) I I I 16:26 18:34

Obertrubach 14:08 14:06 14:43 16:31 18:39

Abzw. Herzogwind 18:40

Bärnfels Schulberg 18:42

Kleingesee Kirche 18:45
Gößweinstein Gasthof zur Post 18:51

99 = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren AST = Anrufsammeltaxi: Bestell-Zeiten unter: www.vgn.de/ast/landkreis-forchheim
=hält nur bei Bedarf zum Aussteigen P = Polster-Reisen GmbH Tel.: 09242/74000 S = verkehrt an Schultagen KL = Reisebüro Klemm Notruftel.: 015165411111

      = Anschlussaufnahme! SG = Schmetterling SRVL Tel.: 01805002875 F = verkehrt an schulfreien Tagen Mo-Fr 08:00-17:00 09194/4848

FR/SA = NUR Freitag auf Samstag nicht an Feiertagen

Rbu = Rufbus: spätestens am Vortag zu den Bestellzeiten unter: www.vgn.de/ast/landkreis-forchheim anmelden



Linie 219 Gößweinstein - Egloffstein / Obertrubach - Gräfenberg  ab 11.12.17

Samstag Sonn- und Feiertag

KL KL

Liniennummer 6031 6031

Fahrtnummer 037 039 053 055 057 059 061 063 065 067 069 071 073 075 077 079 081 083

Schicht 66.0 66.0

Verkehrsbeschränkungen

Kategorie VAN  VAN 

Anmerkungen 99 AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Gößweinstein Gasthof zur Post 7:05

Kleingesee Kirche 7:12

Bärnfels Schulberg 7:15

Abzw. Herzogwind 7:17

Obertrubach 7:18

Neudorfer Höhe -2- (Obertrubach) I

Möchs 7:21

Almos 7:23

Abzw. Münchs I

Abzw. Almos 7:24

Abzw. Wildenfels 7:25

Hiltpoltstein Rathaus 7:27 7:55 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 20:18 22:18 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 20:18 22:18

- Mitte 7:28 7:56 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 20:19 22:19 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 20:19 22:19

Schossaritz 7:32 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Görbitz Ort I 7:59 I I I I I I I I I I I I I I I I

Wölfersdorf I 8:01 I I I I I I I I I I I I I I I I

Lilling I 8:03 I I I I I I I I I I I I I I I I

- Lillinger Höhe I 8:05 I I I I I I I I I I I I I I I I

Sollenberg I 8:07 I I I I I I I I I I I I I I I I

Kappel (B. Hiltpoltstein) 7:38 7:52 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 20:20 22:20 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 20:20 22:20

Kemmathen (b. Hiltpoltstein) 7:40 7:50 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 20:22 22:22 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 20:22 22:22

Gräfenberg Pringy-Platz 7:43 8:10 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 20:25 22:25 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 20:25 22:25

 - Stadtmitte I I 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 20:26 22:26 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 20:26 22:26

- Bahnhof 7:45 8:12 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 20:28 22:28 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 20:28 22:28

R21 Gräfenberg 8:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 20:44 22:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 20:44 22:38

R21  Nürnberg Nordostbf. 9:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 21:24 23:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 21:24 23:18

AST = Anrufsammeltaxi: Bestell-Zeiten unter: www.vgn.de/ast/landkreis-forchheim

KL = Reisebüro Klemm Mo-Fr 08:00-16:45 09194/722780 Notruftel.: 015165411111



Linie 219 Gräfenberg - Egloffstein / Obertrubach - Gößweinstein ab 11.12.17

Samstag Sonn- und Feiertag
KL KL

Liniennummer 6031 6031

Fahrtnummer 034 046 048 050 036 052 054 056 058 060 062 064 066 068 070 072 074 076 078

Schicht 66.0 66.0

Verkehrsbeschränkungen SA/SO

Kategorie VAN VAN

Anmerkungen 99 AST AST AST 99 AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

R21 Nürnberg Nordbf. 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:38 22:30 0:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:36 22:30

R21 Gräfenberg 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:17 23:11 1:12 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:17 23:11

Gräfenberg Bahnhof 7:46 9:20 11:20 13:20 14:50 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20 1:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20

- Pringy-Platz 7:48 9:21 11:21 13:21 14:52 15:21 17:21 19:21 21:21 23:21 1:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:21

Sollenberg 8:07 I I I 14:53 I I I I I I I I I I I I I I

Lillinger Höhe 8:05 I I I 14:54 I I I I I I I I I I I I I I

Lilling 8:03 I I I 14:55 I I I I I I I I I I I I I I

Wölfersdorf 8:01 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Görbitz, Ort 7:59 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Kemmathen (b. Hiltpoltstein) 7:50 9:24 11:24 13:24 14:56 15:24 17:24 19:24 21:24 23:24 1:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:24

Kappel (b. Hiltpoltstein) 7:52 9:26 11:26 13:26 14:58 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26 1:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26

Schossaritz I I I I 14:59 I I I I I I I I I I I I I I

Hiltpoltstein Mitte 7:54 9:27 11:27 13:27 15:00 15:27 17:27 19:27 21:27 23:27 1:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:27

- Rathaus 7:55 9:28 11:28 13:28 15:01 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28 1:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28

Abzw. Wildenfels 15:03

Abzw. Almos 15:05

Almos 15:06

Möchs 15:10

Abzw. Münchs 15:07

Neudorfer Höhe  -1-  (Obertrubach) 15:09

Obertrubach 15:14

Abzw. Herzogwind 15:15

Bärnfels Schulberg 15:17

Kleingesee Kirche 15:20

Gößweinstein Gasthof zur Post 15:26

99 = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren =hält nur bei Bedarf zum AussteigenNutzkilometer Sa.

KL = Reisebüro Klemm Mo-Fr 08:00-17:00 09194/4848 Notruftel.: 015165411111

AST = Anrufsammeltaxi: Bestell-Zeiten unter: www.vgn.de/ast/landkreis-forchheim SA/SO = NUR Samstag auf Sonntag


